

HOLDINGSELSKABET MUU ApS

Kirsebærbacken 14
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Allan Blin Cheng
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET MUU ApS
 Kirsebærbacken 14
 2830 Virum

Telefonnummer: 28773907
e-mailadresse: cb@muu.dk

CVR-nr: 33950969
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 173.658.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		16.046	194.140
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-17.602	-17.602
Resultat af ordinær primær drift		-1.556	176.538
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		200.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-15.698	-14.910
Ordinært resultat før skat		182.746	161.628
Skat af årets resultat	2	-9.088	-36.184
Årets resultat		173.658	125.444
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			100.000
Overført resultat		173.658	25.444
I alt		173.658	125.444

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede patenter		282.307	243.709
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	282.307	243.709
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		362.307	323.709
Udsudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		200.000	20.223
Tilgodehavender i alt		200.000	20.223
Likvide beholdninger		158.983	98.060
Omsætningsaktiver i alt		358.983	118.283
Aktiver i alt		721.290	441.992

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		82.457	12.199
Egenkapital i alt		162.457	92.199
Hensættelse til udskudt skat	5	2.945	6.265
Hensatte forpligtelser i alt		2.945	6.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.968	3.951
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		541.481	313.727
Skyldig selskabsskat		0	25.850
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.439	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		555.888	343.528
Gældsforpligtelser i alt		555.888	343.528
Passiver i alt		721.290	441.992

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Rettigheder og patenter mm.	17602	17602
	<u>17602</u>	<u>17602</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	25850
Ændring af udskudt skat	-3320	10334
Regulering vedrørende tidligere år	12408	0
	<u>9088</u>	<u>36184</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	262488
Tilgang	56200
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>318688</u>
Af- og nedskrivning primo	-18779
Årets afskrivning	-17602
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-36381</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>282307</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 aktier a 1000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Stiftelse d. 25/9-2011 kr. 80.000

5. Hensættelse til udskudt skat

	2017 kr.	2016 kr.
Hensættelse primo	6265	-4069
Årets regulering	-3320	10334
Hensættelse ultimo	2945	6265

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Moderselskabet hæfter, som led i sambeskatning, for koncernens samlede skattetilsvær, når intern

afregning har fundet sted.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.